



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ನಂ.೧, ಎ. ಎಫ್. ಎಸ್., ಸಾಂಬ್ರ ಬೆಲಗಾವಿ  
केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 वायुसेना स्थल साम्ब्रा, बेलगावि -

**KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AFS, SAMBRA, BELAGAVI 591124**  
**KARNATAKA, Ph: 0831-2562316/Fax: 2562316 CBSE Aff.Code:800010**  
**School Code : 1058, Website: <https://sambraafs.kvs.ac.in/>**  
**Email: [kvsambra@gmail.com](mailto:kvsambra@gmail.com)**

फा। स.8-5/Contr./KVSAM/2022-23/186

दिनांक:20.01.2023

## ADVERTISEMENT

### शिक्षकों की आवश्यकता 2023-24/Wanted Teachers 2023-24

निम्नलिखित पदों के लिए अंशकालीन संविदात्मक आधार (के.वि.स. के नियमों के अनुसार) की नियुक्ति के लिए शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के दौरान स्थानांतरण के कारण होने वाली /स्पष्ट/छुट्टी रिक्तियाँ /रिक्तियों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

Applications are invited from eligible candidates against clear/leave vacancies/vacancies arising due to transfers during the academic year 2023-24 for appointment on part time contractual basis(as per KVS rules) for the following posts:

क्र.स. S.N.	पद / Post	साक्षात्कार की तिथि Date of Interview
1	<b>स्नातकोत्तर शिक्षक-</b> हिंदी, अंग्रेजी, भौतिकी, रसायन शास्त्र, गणित, जीवविज्ञान, इतिहास , भूगोल, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, कम्प्यूटर विज्ञान, कम्प्यूटर अनुदेशक. <b>PGT:</b> Hindi, English, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, History and Geography, , Economics, Commerce, Computer Science , Computer Instructor(TGT and PRT),	02.02.2023
2	<b>प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक:</b> हिंदी,अंग्रेजी,गणित,विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत. <b>TGT:</b> English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, Sanskrit	03.02.2023
3.	<b>प्राथमिक शिक्षक/PRT</b> <b>कोच-</b> गेम्स और स्पोर्ट्स, योग, नृत्य व संगीत कोच, कन्नड अनुदेशक,विशिष्ट शिक्षक <b>Coaches:</b> Games & Sports, Yoga, Dance and Music coach, Kannada instructor, special educator.	04.02.2023

- पात्रता,वेतन और आवेदन/स्ववृत्त(Bio-data) के बारे में अधिक जानकारी के लिए,विद्यालय वेबसाईट <https://sambraafs.kvs.ac.in> पर लॉगिन करें /विद्यालय नोटिस बोर्ड से नोट करें  
For further details regarding Eligibility, Salary and Application/Bio-data form.log in to the Vidyalaya website: <https://sambraafs.kvs.ac.in>
- सभी प्रमाणपत्रों की स्वयं सत्यापित प्रतियों के साथ भरा हुआ स्ववृत्त फॉर्म(Bio-data) दिनांक **27.01.2023** को या उससे पहले विद्यालय के कार्यालय में पहुँचाना चाहिए  
Submission of Bio-data form duly filled along with self-attested copies of all certificates should reach this office before **27.01.2023**.
- टीए और डीए(यात्रा/दैनिक भत्ता) साक्षात्कार में भाग लेने के लिए भुगतान नहीं किया जाएगा।  
No TA&DA will be paid for attending the interview.

The advertisement will be published in the daily news papers THE HINDU, Rajasthan Patrika and Vijay on 20/01/2023.

Phone No.0831-2562316

प्राचार्य/PRINCIPAL

